
PORTARIA  CEAD/UFPI Nº 150, de 01 de agosto de 2025

 Comissão de Seleção de Apoio Administrativo para o Polo UAB Simões-PI

A Direção do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Universidade Federal do Piauí 

(UFPI), no uso de suas atribuições legais, e considerando:

- O Ofício Nº 28/2025 – Polo Uab  Simões-PI;

RESOLVE:

Art. 1º Constituir  Comissão de  Seleção integrada pelos  membros abaixo relacionados,

para  adotar os  procedimentos  relativos  à  Seleção  de  Apoio  Administrativo  para  o  Polo  UAB

Simões-PI:

- MARIA DO SOCORRO BENTO REIS CARVALHO - Presidente

- MARCLENE MARIA DE MORAIS -  Membro 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Teresina, Piauí, 01 de Agosto de 2025.

Livia Fernanda Nery da Silva
Diretora do CEAD/UFPI


		2025-08-01T17:36:49-0300
	LIVIA FERNANDA NERY DA SILVA:22904450378




